
Uchwała Nr  5/2008
Miejskiej Komisji Wyborczej

w Ziębicach
z dnia 5 maja 2008r.

w sprawie skreślenia kandydata z zarejestrowanej listy oraz unieważnienia rejestracji listy w 
wyborach uzupełniajacych do Rady Miejskiej w Ziębicach,zarządzonych w okręgu nr 5 na dzień 

18 maja 2008r.

Na podstawie art.  110 ust.  1 oraz ust.  3 w związku z art.  13 pkt 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.  -  
Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików województw (Dz.U. Z 2003r., Nr 159, poz.1547 ze zm.) 

Miejska Komisja Wyborcza w Ziębicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

W związku ze złożonym w dniu 29 kwietnia 2008r. pisemny oświadczeniem o wycofaniu zgody na 
kandydowanie przez  Marcina Wójcika  skreśla się nazwisko tego kandydata na radnego z listy 
numer 2  Komitetu Wyborczego Wyborców „Dla Gminy”,  zarejestrowanej  w dniu 18 kwietnia 
2008r.

§ 2. 

Unieważnia  się  rejestrację  listy  nr  2  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Wyborców do  Rady 
Miejskiej w Ziębicach w okręgu wyborczym nr 5 z powodu braku minimalnej, wymaganej liczby 
kandydatów na liście, na skutek skreślenia z listy kandydata Marcina Wójcika.

§ 3. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Ziębicach do niezwłocznego 
podania  do  wiadomości  publicznej  postanowień  niniejszej  uchwały,  zawiadomienie  komisarza 
wyborczego oraz pełnomocnika Komitetu Wyborczego Wyborców „Dla Gminy”.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Kazimierz Niewęgłowski – Przewodniczący 
2. Krzysztof Cichocki – Zastępca  

3.Barbara Piszczałka – członek

4.Agnieszka Skotnicka – członek

5.Jolanta Janik – członek  

6. Władysław Lach – członek 

7. Rafał Śledź – członek 


